
Название конкурса
2015-16 уч год

Приказ ФИ обучающегося Класс Результат 

Республ конкурс 
природоведческих 
исследовательских 
проектов 
«Первооткрыватель»

Пр 
Минобразования
РК №346 от 
16.03.16

Пинчук Владислава 3а Дипл 3 ст

Гор этап 13 Республикан 
фестиваля ученич 
творчества на крымскотат 
языке «Родной язык 
бесценен»

Пр Упр 
образования 
№183 от 
24.03.16

Белялова Сафие
Абдулганиева 
Сундус

8
10

2 место
2 место

Муниц этап 11 
Всекрымского творческого 
конкурса  «Язык- душа 
народа»

Пр Упр 
образования 
№88 от 15.02.16

Заитова Диана
Гавшина София
Абкадырова Найле
Харахады Эмине

8
6
6
9

2 место
2 место
3 место
1 место

 11 Всекрымского 
творческого конкурса  
«Язык- душа народа»

Пр 
Минобразования
Крыма №203 
от20.02.16

Харахады Эмине 9 2 место

Третьей городской 
конференции
исследовательских работ и 
творческих проектов 
обучающихся 
общеобразовательных 
учреждений 
г.Симферополя 
«Ученик XXI века: пробуем
силы- проявляем 
способности»

Пр Упр 
образования
№224 от 11.04.16

Иванова Мария
Баклажов Станисл
Цыганкова Анастас
Сторожко Яна
Билялов Шевкет
Мелешко Елена
Семеняк Дарья
Хорольская Екатер
Белова Анастасия
Суинова Элиф
Кугаева София
Зейтуллаев Расим
Мартынюк Кира
Лим Мария
Сейтасанова Арзы 
Асанова Медине
Новохацкая Анаст
Ислямов Эмиросян
Романова Алина
Кузьменко Дарья

5
7
10
5
11
5
8
8
8
6
3
2
2
3
4
4
7
7
6
6

Призер
Призер
Призер
Победитель
Призер
Победитель
Призер
Призер
Призер
Победитель
Победитель
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
Призер
победитель

Муницип этап 
республиканской 
краеведческой олимпиады

Пр Упр 
образования
№629 от 19.11.15

Красноруцкая Алин
Лисишин Лилия
Костенко Наталья
Ахмедова Севара

8
9
11
11

3 место
2 место
3 место
3 место

Муниц этап Респ 
творческого конкурса, посв.
Амет-хану Султану

Пр Упр 
образования
№639 от23.11.15

Харахады Эмине
Мустафаева Фериде

9
11

1 место
2 место



Муниц этап Респ 
творческого конкурса «Моя 
Родина — русский язык»

Пр Упр 
образования
№231 от13.04.16

Горобец Алина 11 призер

Муниц этап Респ 
творческого конкурса «Моя 
семья в истории Отечества»

Пр Упр 
образования
№231 от13.04.16

Абдулгазиева Алин
Томашевская Анас

9
10

Победитель
призер

Муниц этап 
Всероссийского конкурса 
исследов краеведческих 
работ «Отечество»

Пр Упр 
образования
№

Чуприна Ольга
Томашевская Анаст

8
10

Призер
призер

7й Муницип конкурс 
поэтического творчества «И
пробуждается поэзия во 
мне...»

Пр Упр 
образования
№145 от04.03.16

Асеев Андрей
Палеха Юлия

8
9

Победитель
призер

Муниц этап Республ 
природохранной акции 
«Кормушка»

Пр Упр 
образования
№67 от03.02.16

Аджиаблаев Руслан
Данченко Дарья
Септарова Фериде

10
5
5

2 место
1 место
3 место

Муниц этап Республ 
природоохранной акции 
«Птица года 2015- 
горихвостка»

Пр Упр 
образования
№658 от30.11.15

Поздняк Александр
Щекодина Ксения
Дряпак Вероника
творч коллектив
творч коллектив
Сухоносова Юлия

7
7
7
9б
7а-д
9

2 место
2 место
2 место
3 место
3 место
3 место

Муницип конкурс рисунков 
«70-летие Нюрнбергского 
процесса»

Пр Упр 
образования 
№307 от 
18.05.16

Проданов Артем
Батина Юлия
Газиева Диляра

10
10
10

1 место
3 место
3 место

Муниц конкурс 
презентаций и 
видеороликов «Мы за 
здоровый образ жизни!»

Пр Упр 
образования 
№287 от 
06.05.16

Сторожко Яна
Трачук Екатерина
Ислямова Сусанна
Волков Александр
Умерова Мавиле
Исмаилов Артур
Абджалилова Эльм

5а
7б
7б
8а
2в
2в
6г

1 место
1 место
1 место
2 место
2 место
3 место
3 место

Муниц творческий конкурс 
«Лучшая новогодняя 
игрушка» 

Пр Упр 
образования
№690 от 
15.12.16

Самсонова Екатер
Умерова Мавиле
Шевчук Александр

2
2
2

1 место
3 место
3 место

Муниц акция «Дети за 
гуманное отношение к 
животным»

Пр Упр 
образования
№112 от25.02.16

Сторожко Яна 5а 2 место

Муниц этап 
Республиканского конкурса 
рисунков «Я голосую за 
Россию»

Пр Упр 
образования
№147 от 
09.03.16

Захарова Александр
Муртазаева Айше
Септарова Фериде
Дивеева Вероника
Сейтмеметова Усни

9
9
5
6
8

Дипл 1 ст
Дипл 3 ст
Дипл 2 ст
Дипл 3 ст
Дипл 3 ст

Муниципальный
фотоконкурс «Природа 

Пр Упр 
образования

Асанова Лютфие
Безручко Екатер

2
2

Дипл 1 ст
Дипл 1 ст



глазами детей» №615 от 11.11.15 Умерова Мавиле
Кисина Анна
Сторожко Яна

2
2
5

Дипл 1 ст
Дипл 1 ст
Дипл 1 ст

Муниц конкурс рисунков 
«Все профессии нужны, все
профессии важны»

Пр Упр 
образования
№31 от19.01.16

Данченко Дарья
Септарова Фериде
Асеев Андрей
Новиков Сергей

6
5
8
3

1 место
1 место
3 место
3 место

Муницип этап
Республиканской
природоохранной акции
«Крымский сувенир»

Пр Упр 
образования
№46 от 26.01.16

Керимов Тимур
Эдемова Мавиле
Мусаева Диана
Куприенко Тимур
Сторожко Яна

9
8
7
9
5

Победитель
Призер
Призер
Призер
Призер

Гор этап Респ конкурса 
«Созвучье слов живых»

Письмо Упр обр 
№400 от22.12.15

Веджат Фериде 10 Победитель

Муницип  этап
Республик 
конкурса – выставки
«Новогодняя композиция» 

Пр Упр 
образования
№652 от 25.11.15

Казнистая Полина
Сторожко Яна
Сошникова Елизав
Шевчук Елизавета

3
5
6
5

1 место
1 место
2 место
3 место

Муницип этап
Республик конкурса 
«Крым в сердце моем»

Пр Упр 
образования
№627 от19.11.15

Данченко Дарья
Септарова Фериде
Бетина Анастасия
Сейтмеметова Усни
Осипанова Елизав
Вок ансамбль 
«Ручеек»

6
5
11
8
3

1 место
1 место
2 место
3 место
3 место
3 место

Муниц  конкурс  плакатов
«Так  поступают настоящие
мужчины»

Пр Упр 
образования
№206 от05.04.16

Асеев Андрей
Багдасарян Артем
Волков Александр
Джелилов Исмаил

8
5
8
5

Дипл 1 ст
дипл 2 ст
дипл 2 ст
дипл 3 ст

Муниципальн конкурс         
«С этим парнем на дороге 
нет ни скуки, ни тревоги!»

Пр Упр 
образования
№191 от28.03.16

Команда 10 1 место

Город этап Республик 
конкурса «Возрождение 
духовных семейных 
традиций»

Пр Упр 
образования
№108 от24.02.16

Хор «Домирелька»
хор «Ровесник»
Данченко Дарья
Сухоносова Юлия
Батина Юлия
Бондаренко Алина

5
9
10
10

2 место
3 место
2 место
1 место
2 место
3 место


