Название конкурса	Приказ	ФИ обучающегося	Класс	Результат
2015-16 уч год				
Республ конкурс	Пр	Пинчук Владислава	3a	Дипл 3 ст
природоведческих	Минобразования			
исследовательских	РК №346 от			
проектов	16.03.16			
«Первооткрыватель»				
Гор этап 13 Республикан	Пр Упр	Белялова Сафие	8	2 место
фестиваля ученич	образования	Абдулганиева	10	2 место
творчества на крымскотат	№183 от	Сундус		
языке «Родной язык	24.03.16			
бесценен»				
Муниц этап 11	Пр Упр	Заитова Диана	8	2 место
Всекрымского творческого	образования	Гавшина София	6	2 место
конкурса «Язык- душа	№88 от 15.02.16	Абкадырова Найле	6	3 место
народа»		Харахады Эмине	9	1 место
11 Regypt magyoro	Пр	Yanayanı Zamın	9	2 место
11 Всекрымского творческого конкурса	Пр Минобразования	Харахады Эмине	ן פ	∠ MeCTU
«Язык- душа народа»	Крыма №203			
«лзык- душа парода»	от20.02.16			
Третьей городской	Пр Упр	Иванова Мария	5	Призер
конференции	образования	Баклажов Станисл	7	Призер
исследовательских работ и	№224 от 11.04.16	Цыганкова Анастас	10	Призер
творческих проектов	11.22 1 01 11.0 11.0	Сторожко Яна	5	Победитель
обучающихся		Билялов Шевкет	11	Призер
общеобразовательных		Мелешко Елена	5	Победитель
учреждений		Семеняк Дарья	8	Призер
г.Симферополя		Хорольская Екатер	8	Призер
«Ученик XXI века: пробуем		Белова Анастасия	8	Призер
силы- проявляем		Суинова Элиф	6	Победитель
способности»		Кугаева София	3	Победитель
		Зейтуллаев Расим	2	Призер
		Мартынюк Кира	2	Призер
		Лим Мария	3	Призер
		Сейтасанова Арзы	4	Призер
		Асанова Медине	4	Призер
		Новохацкая Анаст	7	Призер
		Ислямов Эмиросян	7	Призер
		Романова Алина	6	Призер
		Кузьменко Дарья	6	победитель
	Пр Упр	Красноруцкая Алин	8	3 место
Муницип этап	образования	Лисишин Лилия	9	2 место
республиканской	№629 от 19.11.15	Костенко Наталья	11	3 место
краеведческой олимпиады		Ахмедова Севара	11	3 место
Муниц этап Респ	Пр Упр	Харахады Эмине	9	1 место
творческого конкурса, посв.	образования	Мустафаева Фериде	11	2 место
Амет-хану Султану	№639 от23.11.15	ттустифисьи Фериде	11	2 1/10010

Муниц этап Респ	Пр Упр	Горобец Алина	11	призер
творческого конкурса «Моя	образования			rr
Родина — русский язык»	№231 от13.04.16			
Муниц этап Респ	Пр Упр	Абдулгазиева Алин	9	Победитель
творческого конкурса «Моя	образования	Томашевская Анас	10	призер
семья в истории Отечества»	№231 от13.04.16			
Муниц этап	Пр Упр	Чуприна Ольга	8	Призер
Всероссийского конкурса	образования	Томашевская Анаст	10	призер
исследов краеведческих	No			
работ «Отечество»				
7й Муницип конкурс	Пр Упр	Асеев Андрей	8	Победитель
поэтического творчества «И	образования	Палеха Юлия	9	призер
пробуждается поэзия во	№145 от04.03.16			
мне»				
Муниц этап Республ	Пр Упр	Аджиаблаев Руслан	10	2 место
природохранной акции	образования	Данченко Дарья	5	1 место
«Кормушка»	№67 от03.02.16	Септарова Фериде	5	3 место
Муниц этап Республ	Пр Упр	Поздняк Александр	7	2 место
природоохранной акции	образования	Щекодина Ксения	7	2 место
«Птица года 2015-	№658 от30.11.15	Дряпак Вероника	7	2 место
горихвостка»		творч коллектив	96	3 место
•		творч коллектив	7а-д	3 место
		Сухоносова Юлия	9	3 место
Муницип конкурс рисунков	Пр Упр	Проданов Артем	10	1 место
«70-летие Нюрнбергского	образования	Батина Юлия	10	3 место
процесса»	№307 от	Газиева Диляра	10	3 место
	18.05.16			
Муниц конкурс	Пр Упр	Сторожко Яна	5a	1 место
презентаций и	образования	Трачук Екатерина	7б	1 место
видеороликов «Мы за	№287 от	Ислямова Сусанна	7б	1 место
здоровый образ жизни!»	06.05.16	Волков Александр	8a	2 место
1		Умерова Мавиле	2в	2 место
		Исмаилов Артур	2в	3 место
		Абджалилова Эльм	6г	3 место
Муниц творческий конкурс	Пр Упр	Самсонова Екатер	2	1 место
«Лучшая новогодняя	образования	Умерова Мавиле	2	3 место
игрушка»	№690 от	Шевчук Александр	2	3 место
10	15.12.16	J		
Муниц акция «Дети за	Пр Упр	Сторожко Яна	5a	2 место
гуманное отношение к	образования			
животным»	№112 от25.02.16			
Муниц этап	Пр Упр	Захарова Александр	9	Дипл 1 ст
Республиканского конкурса	образования	Муртазаева Айше	9	Дипл 3 ст
рисунков «Я голосую за	№147 от	Септарова Фериде	5	Дипл 2 ст
Россию»	09.03.16	Дивеева Вероника	6	Дипл 3 ст
		Сейтмеметова Усни	8	Дипл 3 ст
Муниципальный	Пр Упр	Асанова Лютфие	2	Дипл 1 ст
фотоконкурс «Природа	образования	Безручко Екатер	2	Дипл 1 ст

глазами детей»	№615 от 11.11.15	Умерова Мавиле Кисина Анна Сторожко Яна	2 2 5	Дипл 1 ст Дипл 1 ст Дипл 1 ст
Муниц конкурс рисунков «Все профессии нужны, все профессии важны»	Пр Упр образования №31 от19.01.16	Данченко Дарья Септарова Фериде Асеев Андрей Новиков Сергей	6 5 8 3	1 место 1 место 3 место 3 место
Муницип этап Республиканской природоохранной акции «Крымский сувенир»	Пр Упр образования №46 от 26.01.16	Керимов Тимур Эдемова Мавиле Мусаева Диана Куприенко Тимур Сторожко Яна	9 8 7 9 5	Победитель Призер Призер Призер Призер
Гор этап Респ конкурса «Созвучье слов живых»	Письмо Упр обр №400 от22.12.15	Веджат Фериде	10	Победитель
Муницип этап Республик конкурса – выставки «Новогодняя композиция»	Пр Упр образования №652 от 25.11.15	Казнистая Полина Сторожко Яна Сошникова Елизав Шевчук Елизавета	3 5 6 5	1 место 1 место 2 место 3 место
Муницип этап Республик конкурса «Крым в сердце моем»	Пр Упр образования №627 от19.11.15	Данченко Дарья Септарова Фериде Бетина Анастасия Сейтмеметова Усни Осипанова Елизав Вок ансамбль «Ручеек»	6 5 11 8 3	1 место 1 место 2 место 3 место 3 место 3 место
Муниц конкурс плакатов «Так поступают настоящие мужчины»	Пр Упр образования №206 от05.04.16	Асеев Андрей Багдасарян Артем Волков Александр Джелилов Исмаил	8 5 8 5	Дипл 1 ст дипл 2 ст дипл 2 ст дипл 3 ст
Муниципальн конкурс «С этим парнем на дороге нет ни скуки, ни тревоги!»	Пр Упр образования №191 от28.03.16	Команда	10	1 место
Город этап Республик конкурса «Возрождение духовных семейных традиций»	Пр Упр образования №108 от24.02.16	Хор «Домирелька» хор «Ровесник» Данченко Дарья Сухоносова Юлия Батина Юлия Бондаренко Алина	5 9 10 10	2 место 3 место 2 место 1 место 2 место 3 место